
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 27,000.00 0.00

9,000.00 9,000.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

129,550.68 0.00 129,550.68 0.00 9,000.00

80,284.00 0.00 0.00162,550.68 0.00 162,550.68000  - SIN OBRA 0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00

80,284.00 0.00 0.00162,550.68 0.00 162,550.68002  - UNIDAD DE MEDIO 

AMBIENTAL

0.00 13,340.00 13,340.00 13,340.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

6,575.34 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,575.34 0.00 6,575.34 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00

20,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 46,000.00 0.00

12,000.00 12,000.00 92,575.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

146,575.34 0.00 146,575.34 0.00 12,000.00

102,575.34 0.00 0.00156,575.34 0.00 156,575.34000  - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

102,575.34 0.00 0.00156,575.34 0.00 156,575.34001  - UNIDAD TECNICA 

MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

433,604.96 0.00 0.00732,961.64 0.00 732,961.64000  - SIN PROYECTO 0.00 54,430.00 54,430.00 54,430.00

433,604.96 0.00 0.00732,961.64 0.00 732,961.6400  - SIN SUBPROGRAMA 0.00 54,430.00 54,430.00 54,430.00

433,604.96 0.00 0.00732,961.64 0.00 732,961.6403  - UNIDADES DE APOYO 

MUNICIPAL

0.00 54,430.00 54,430.00 54,430.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 4,200.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,890.41 0.00 7,890.41 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00

24,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 36,000.00 0.00

12,000.00 12,000.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

175,890.41 0.00 175,890.41 0.00 12,000.00

76,200.00 0.00 0.00181,890.41 0.00 181,890.41000  - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

76,200.00 0.00 0.00181,890.41 0.00 181,890.41003  - SECRETARIA 

MUNICIPAL 

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

9,786.00 9,786.00 9,786.00 113,174.00 0.00 0.00

0.00 19,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00

0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

159,000.00 0.00 159,000.00 0.00 9,786.00 9,786.00 9,786.00 132,174.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00

25,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25,000.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 150,000.00 0.00

25,000.00 25,000.00 200,000.00 0.00 25,000.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 275,000.00 0.00 275,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 25,000.00

34,786.00 34,786.00 34,786.00 332,174.00 0.00 25,000.00

509,000.00 0.00 509,000.00

000  - SIN OBRA 0.00509,000.00 0.00 509,000.00

0.00

002  - ALCALDIA 

MUNICIPAL

0.00 34,786.00 34,786.00 34,786.00 332,174.00 0.00 25,000.00

0.00 191,700.00 191,700.00 191,700.00 46,100.00 0.00

191,700.00 191,700.00 46,100.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 518,400.00 0.00 518,400.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

518,400.00 0.00 518,400.00 0.00 191,700.00

46,100.00 0.00 0.00518,400.00 0.00 518,400.00000  - SIN OBRA 0.00 191,700.00 191,700.00 191,700.00

46,100.00 0.00 0.00518,400.00 0.00 518,400.00001  - CORPORACION 

MUNICIPAL 

0.00 191,700.00 191,700.00 191,700.00

454,474.00 0.00 25,000.001,209,290.41 0.00 1,209,290.41000  - SIN PROYECTO 0.00 238,486.00 238,486.00 238,486.00

454,474.00 0.00 25,000.001,209,290.41 0.00 1,209,290.4100  - SIN SUBPROGRAMA 0.00 238,486.00 238,486.00 238,486.00

454,474.00 0.00 25,000.001,209,290.41 0.00 1,209,290.4101  - ACTIVIDADES  CENTRALES 0.00 238,486.00 238,486.00 238,486.00

Del: 1/8/2022 Al:

Saldo Por 

Pagar

2022 31/8/2022 01/09/2022al2022al

Devengado Pagado
Extra 

Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por 

Devengar

31/8/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre 

Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/8/2022 al

31/8/2022

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: M.GARCIA

08:30 a. m.

Pagina: 1 de 1

Hora  :

Emisión: 01/09/2022

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00

44,990.00 44,990.00 74,710.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00

9,205.48 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 44,990.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,205.48 0.00 9,205.48 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00

28,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 42,000.00 0.00

58,990.00 58,990.00 296,535.54 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

570,205.48 0.00 570,205.48 0.00 58,990.00

1,398,490.28 0.00 0.001,684,951.36 0.00 1,684,951.36000  - SIN OBRA 0.00 100,532.04 100,532.04 100,532.04

1,398,490.28 0.00 0.001,684,951.36 0.00 1,684,951.36001  - TESORERA 

MUNICIPAL

0.00 100,532.04 100,532.04 100,532.04

1,640,690.28 0.00 0.002,202,334.92 0.00 2,202,334.92000  - SIN PROYECTO 0.00 132,082.04 132,082.04 132,082.04

1,640,690.28 0.00 0.002,202,334.92 0.00 2,202,334.9200  - SIN SUBPROGRAMA 0.00 132,082.04 132,082.04 132,082.04

1,640,690.28 0.00 0.002,202,334.92 0.00 2,202,334.9204  - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 132,082.04 132,082.04 132,082.04

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00

20,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 55,000.00 0.00

10,000.00 10,000.00 95,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 10,000.00

95,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00000  - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

95,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00005  - UNIDAD 

MUNICIPAL  DE 

ADMINISTRACION  

DE PERSONAL 

(UMAP)

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

1,090.00 1,090.00 1,090.00 4,910.00 0.00 0.00

1,090.00 4,910.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00

5,917.81 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 1,090.00 1,090.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,917.81 0.00 5,917.81 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00

18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 27,000.00 0.00

9,000.00 9,000.00 59,917.81 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

131,917.81 0.00 131,917.81 0.00 9,000.00

64,827.81 0.00 0.00137,917.81 0.00 137,917.81000  - SIN OBRA 0.00 10,090.00 10,090.00 10,090.00

64,827.81 0.00 0.00137,917.81 0.00 137,917.81004  - OFICINA DE LA 

MUJER

0.00 10,090.00 10,090.00 10,090.00

0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00

5,917.81 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,917.81 0.00 5,917.81 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00

0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00

18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 45,000.00 0.00

9,000.00 9,000.00 86,917.81 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

131,917.81 0.00 131,917.81 0.00 9,000.00

9,000.00 9,000.00 9,000.00 90,917.81 0.00 0.00

135,917.81 0.00 135,917.81

000  - SIN OBRA 0.00135,917.81 0.00 135,917.81

0.00

003  - DIRECTOR DE 

JUSTICIA

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 90,917.81 0.00 0.00

0.00 4,340.00 4,340.00 4,340.00 3,284.00 0.00

4,340.00 4,340.00 3,284.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 4,340.00

0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00 23,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 

Reparación de Equipos 

y Medios de 

Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,550.68 0.00 3,550.68 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00

18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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9,000.00 9,000.00 54,000.00 0.00 0.0010000  SERVICIOS 

PERSONALES

131,917.81 0.00 131,917.81 0.00 9,000.00

60,000.00 0.00 0.00137,917.81 0.00 137,917.81000  - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

60,000.00 0.00 0.00137,917.81 0.00 137,917.81003  - CATASTRO 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

0.00 0.00 0.00 18,750.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

0.00 43,750.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,890.41 0.00 7,890.41 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00

24,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 36,000.00 0.00

12,000.00 12,000.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

175,890.41 0.00 175,890.41 0.00 12,000.00

115,750.00 0.00 0.00225,890.41 0.00 225,890.41000  - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

115,750.00 0.00 0.00225,890.41 0.00 225,890.41

0.00 1,000.00 0.00 0.00

002  - CONTABILIDAD Y 

PRESUPUESTO 

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 

Personas
80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 14,895.00 0.00

0.00 0.00 5,039.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 

Accesorios
15,000.00 0.00 15,000.00

11,334.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 

Oficina y Enseñanza
20,039.00 0.00 20,039.00 0.00 0.00

0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de Limpieza 

y Aseo Personal

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,435.00 1,435.00 1,435.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,536.00 0.00

0.00 0.00 876.22 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00

50,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 

Colorantes
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 19,350.00 0.00

0.00 0.00 21,730.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 1 Insecticidas, 

Fumigantes y Otros
20,000.00 0.00 20,000.00

35,003.25 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 

Gráficas
40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 

Cartón
120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 86,257.76 0.00

1,435.00 1,435.00 246,021.23 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 

y Bebídas
120,000.00 0.00 120,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

420,039.00 0.00 420,039.00 0.00 1,435.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0029100 11-001-01 10 1 Ceremonial y Protocolo 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0027210 11-001-01 10 1 Tasas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 23,750.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

31,050.00 31,050.00 31,050.00 40,950.00 0.00 0.0025700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,440.00 0.00 0.0025600 11-001-01 10 1 Publicidad y 

Propaganda
40,000.00 0.00 40,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,860.00 0.00 0.0025500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 

Bancarios
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 4,810.00 0.00 0.0025500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 

Bancarios
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0025400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 

Seguro
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 19,233.00 0.00 0.0025300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 

Publicaciones y 

Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 149,920.00 0.00 0.0025100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.0024710 11-001-01 10 1 Servicios De 

Consultoría De Gestión 

Administrativa Y 

Financiera

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0024600 11-001-01 10 1 Servicios de 

Informática y Sistemas 

Computarizados

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0024500 11-001-01 10 1 Servicios de 

Capacitación
30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0024300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 189,251.03 0.00 0.0024200 11-001-01 10 1 Estudios, 

Investigaciones y 

Análisis de Factibilidad

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00

5,000.00 5,000.00 5,000.00 25,000.00 0.00 0.0023600 11-001-01 10 1 Mantenimiento de 

Sistemas Informáticos
30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 53,333.78 0.00 0.0023500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 

Fumigación
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 47,500.00 0.00 0.0023200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 

Reparación de Equipos 

y Medios de 

Transporte

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,184.41 0.00 0.0021110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 

Eléctrica
1,184.41 0.00 1,184.41 0.00

4,057.04 4,057.04 4,057.04 33,701.29 0.00 0.00

40,107.04 854,933.51 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 

Eléctrica
29,522.47 0.00 29,522.47 0.00

127,620.06 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

614,706.88 0.00 614,706.88 0.00 40,107.04 40,107.04

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,000.00 14,000.00 61,000.00 0.00 0.0050000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 14,000.00

14,000.00 14,000.00 14,000.00 61,000.00 0.00 0.00

80,000.00 0.00 80,000.00

000  - SIN OBRA 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

0.00

005  - IMPLEMENTACION 

PARA PROGRAMAS 

DE BECAS PARA EL 

MUNICIPIO

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 61,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - SIN OBRA 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

004  - DOTACION DE 

MATERIAL 

DIDACTICO PARA 

CENTROS 

EDUCATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 267,000.00 267,000.00 267,000.00 342,689.30 0.00

267,000.00 267,000.00 342,689.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

704,000.00 0.00 704,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

704,000.00 0.00 704,000.00 0.00 267,000.00

267,000.00 267,000.00 267,000.00 342,689.30 0.00 0.00

704,000.00 0.00 704,000.00

000  - SIN OBRA 0.00704,000.00 0.00 704,000.00

0.00

003  - TRASFERENCIAS 

PARA INCENTIVOS A 

MAESTROS (PAGO 

PARA MAESTRO)

0.00 267,000.00 267,000.00 267,000.00 342,689.30 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN OBRA 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

002  - COMPRA DE 

MOVILIARIOS PARA 

CENTROS 

EDUCATIVOS EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 98,231.00 98,231.00 98,231.00 162,774.02 0.00

98,231.00 98,231.00 162,774.02 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 98,231.00

162,774.02 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - SIN OBRA 0.00 98,231.00 98,231.00 98,231.00

162,774.02 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00001  - TRANFERENCIAS 

PARA SUBSIDOS EN 

EDUCACION 

0.00 98,231.00 98,231.00 98,231.00

865,950.38 0.00 0.001,233,487.06 0.00 1,233,487.06000  - SIN PROYECTO 0.00 379,231.00 379,231.00 379,231.00

1,069,639.38 0.00 0.001,433,487.06 0.00 1,433,487.0601  - EDUCACION 0.00 379,231.00 379,231.00 379,231.00

7,687,370.35 0.00 0.007,457,922.95 0.00 7,457,922.9512  - VIDA MEJOR 0.00 457,746.00 457,746.00 457,746.00

550.00 550.00 550.00 6,450.00 0.00 0.00

550.00 6,450.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 550.00 550.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,575.34 0.00 6,575.34 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00

20,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 0.00

10,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

146,575.34 0.00 146,575.34 0.00 10,000.00

66,450.00 0.00 0.00153,575.34 0.00 153,575.34000  - SIN OBRA 0.00 10,550.00 10,550.00 10,550.00

66,450.00 0.00 0.00153,575.34 0.00 153,575.34004  - CONTROL 

TRIBUTARIO

0.00 10,550.00 10,550.00 10,550.00

0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,917.81 0.00 5,917.81 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00

18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 27,000.00 0.0011100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 10,110.00 10,110.00 10,110.00 127,907.00 0.00

10,110.00 10,110.00 127,907.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 10,110.00

10,110.00 10,110.00 10,110.00 127,907.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000  - SIN OBRA 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

002  - TRASFERENCIAS 

PARA TRANPORTE DE 

EMERGENCIAS EN EL 

MUNICIPIO

0.00 10,110.00 10,110.00 10,110.00 127,907.00 0.00 0.00

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 205,000.00 0.00

25,000.00 25,000.00 205,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

368,000.00 0.00 368,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

368,000.00 0.00 368,000.00 0.00 25,000.00

205,000.00 0.00 0.00368,000.00 0.00 368,000.00000  - SIN OBRA 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

205,000.00 0.00 0.00368,000.00 0.00 368,000.00001  - PAGOS PARA 

PROMOTORES 

ENFERMEROS Y 

CONSERGES EN 

SALUD DEL 

MUNICIPIO,CARRIZA

LITO,SANTA 

CRUZ,CASCO 

URBANO,CHORRERA 

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

35,110.00 35,110.00 35,110.00 1,122,208.63 0.00 0.00

1,215,534.13 0.00 1,215,534.13

000  - SIN PROYECTO 0.001,215,534.13 0.00 1,215,534.13

0.00

02  - SALUD 0.00 35,110.00 35,110.00 35,110.00 1,122,208.63 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00001  - TECHADO DE 

CANCHA EN  

CENTRO DE 

EDUCACION  

BASICA JOSE 

TRINIDAD REYES 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

002  - TECHADO DE CANCHA 

EN  CENTRO DE 

EDUCACION  BASICA 

JOSE TRINIDAD REYES 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 53,689.00 0.00

0.00 0.00 53,689.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

53,689.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00001  - SEGUIMIENTO 

COCINA 

COMEDOR DE 

CENTRO DE 

EDUCACION 

BASICA JOSE 

TRINIDAD REYES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 53,689.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

001  - SEGUIMIENTO COCINA 

COMEDOR  DE CENTRO 

DE EDUCACION BASICA  

JOSE TRINIDAD REYES 

0.00 0.00 0.00 0.00 53,689.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 149,487.06 0.00

0.00 0.00 149,487.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

49,487.06 0.00 49,487.06

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

49,487.06 0.00 49,487.06 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 149,487.06 0.00 0.00

49,487.06 0.00 49,487.06

000  - SIN OBRA 0.0049,487.06 0.00 49,487.06

0.00

006  - CONTRAPARTE 

PARA CONVENIO 

MUNICIPALIDAD  

/GOAL HONDURAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 149,487.06 0.00 0.00

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 61,000.00 0.0054200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,225.00 5,225.00 5,225.00 118,205.00 0.00 0.00

130,000.00 0.00 130,000.00

001  - MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS A 

PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS 

CON DOTACION DE 

MATERIALES DE 

FERRETERIA EN 

ZONAMEDIA

0.00130,000.00 0.00 130,000.00

0.00

002  - MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS A PERSONAS 

DE ESCASOS RECURSOS 

CON DOTACION DE  

MATERIALES DE 

FERRETERIA EN 

ZONAMEDIA

0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 118,205.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 20 5 Elementos de 

Ferretería
150,000.00 0.00 150,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00001  -  MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS A 

PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS 

CON DOTACION DE  

MATERIALES DE 

FERRETERIA EN ZONA 

ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

001  -  MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS A PERSONAS 

DE ESCASOS RECURSOS 

CON DOTACION DE  

MATERIALES DE 

FERRETERIA EN ZONA 

ALTA

0.00 0.00 0.00

164,116.50 0.00 0.00

03  - VIVIENDA 0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 359,296.16

0.00

54200 11-011-04 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 301,534.13 0.00

0.00 0.00 465,650.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

317,534.13 0.00 317,534.13

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

317,534.13 0.00 317,534.13 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 465,650.63 0.00 0.00

317,534.13 0.00 317,534.13

000  - SIN OBRA 0.00317,534.13 0.00 317,534.13

0.00

006  - TRASNFERENCIA 

PARA EMERGENCIA 

COVID 19

0.00 0.00 0.00 0.00 465,650.63 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 143,651.00 0.00

0.00 0.00 143,651.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 143,651.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

005  - TRASNFERENCIAS 

PARA SUBSIDIO DE 

SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 143,651.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

004  - TRASFERENCIAS 

PARA PROGRAMA 

ADULTO MAYOR 

(PAGO DE TECNICO)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00

000  - SIN OBRA 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

003  - APOYO EN 

PROCESOS DE 

FORMACION EN EL 

MUNICIPIO EN EL 

AREA DE SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.0050000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

110,000.00 0.00 110,000.00

000  - SIN OBRA 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

0.00

004  - CONTRAPARTE DE 

CONVENIOCON 

MANCOMUNIDAD 

/UNICEF Y 

MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - SIN OBRA 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

003  - ALIMENTACION 

PARA DIFERENTES 

ACTIVIDADES 

LUDICAS EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 70,000.00

000  - SIN OBRA 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

0.00

002  - LIGA MUNICIPAL Y 

COMPRA DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS Y 

ALIMENTACION

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00

0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

90,000.00 0.00 90,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00001  - TRASFERENCIA EN 

CELEBRACION DEL 

DIA DEL NIÑO EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

320,000.00 0.00 320,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

0.00

04  - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 91,091.16 0.00

0.00 0.00 91,091.16 0.00 0.00

36930 11-001-01 20 5 Elementos de 

Ferretería
100,000.00 0.00 100,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

91,091.16 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 91,091.16 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

001  - MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS A 

PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS 

EN ZONA BAJA CON  

DOTACION DE 

MATERIAL DE 

FERRETERIA

0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

003  - MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS A PERSONAS 

DE ESCASOS RECURSOS 

EN ZONA BAJA CON  

DOTACION DE MATERIAL 

DE FERRETERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 91,091.16 0.00 0.00

0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00 118,205.00 0.00

5,225.00 5,225.00 118,205.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 20 5 Elementos de 

Ferretería
130,000.00 0.00 130,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 5,225.00

118,205.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00000  - SIN OBRA 0.00 5,225.00 5,225.00 5,225.00

 - MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS A 

PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS 

CON DOTACION DE 

MATERIALES DE 

FERRETERIA EN 

ZONAMEDIA
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.0050000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - SIN OBRA 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

002  - ESTUDIO PARA 

DISTRIBUCION DE 

AGUA EN EL 

MUNICIPIO DE SAN 

SEBASTIAN

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 4,175.00 4,175.00 4,175.00 295,825.00 0.00

4,175.00 4,175.00 295,825.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 4,175.00

295,825.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 4,175.00 4,175.00 4,175.00

295,825.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00001  - CONTRAPARTE 

PARA  

CONSTRUCCION DE 

SISTEMAS DE AGUA 

EN  COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO 

0.00 4,175.00 4,175.00 4,175.00

7,175.00 7,175.00 7,175.00 781,661.60 0.00 0.00

650,000.00 0.00 650,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

0.00

06  - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 7,175.00 7,175.00 7,175.00 781,661.60 0.00 0.00

0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 92,699.85 0.00

1,200.00 1,200.00 92,699.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

90,724.04 0.00 90,724.04

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

90,724.04 0.00 90,724.04 0.00 1,200.00

1,200.00 1,200.00 1,200.00 92,699.85 0.00 0.00

90,724.04 0.00 90,724.04

000  - SIN OBRA 0.0090,724.04 0.00 90,724.04

0.00

006  - EJE AMBIENTE 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 92,699.85 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 113,167.88 0.00

0.00 0.00 113,167.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

90,724.04 0.00 90,724.04

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

90,724.04 0.00 90,724.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 113,167.88 0.00 0.00

90,724.04 0.00 90,724.04

000  - SIN OBRA 0.0090,724.04 0.00 90,724.04

0.00

005  - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 113,167.88 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 216,385.72 0.00

0.00 0.00 216,385.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

181,448.07 0.00 181,448.07

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

181,448.07 0.00 181,448.07 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 216,385.72 0.00 0.00

181,448.07 0.00 181,448.07

000  - SIN OBRA 0.00181,448.07 0.00 181,448.07

0.00

004  - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 216,385.72 0.00 0.00

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 103,991.88 0.00

2,000.00 2,000.00 103,991.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

90,724.04 0.00 90,724.04

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

90,724.04 0.00 90,724.04 0.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00 103,991.88 0.00 0.00

90,724.04 0.00 90,724.04

000  - SIN OBRA 0.0090,724.04 0.00 90,724.04

0.00

003  - EJE 

PARTICIPACION 

SOCIAL Y POLITICA

0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 103,991.88 0.00 0.00

0.00 27,805.00 27,805.00 27,805.00 309,268.60 0.00

27,805.00 27,805.00 309,268.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

272,172.11 0.00 272,172.11

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

272,172.11 0.00 272,172.11 0.00 27,805.00

27,805.00 27,805.00 27,805.00 309,268.60 0.00 0.00

272,172.11 0.00 272,172.11

000  - SIN OBRA 0.00272,172.11 0.00 272,172.11

0.00

002  - EJE DE ECONOMIA 0.00 27,805.00 27,805.00 27,805.00 309,268.60 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 224,685.72 0.00

0.00 0.00 224,685.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

181,448.07 0.00 181,448.07

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

181,448.07 0.00 181,448.07 0.00 0.00

224,685.72 0.00 0.00181,448.07 0.00 181,448.07000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

224,685.72 0.00 0.00181,448.07 0.00 181,448.07001  - EJE DE 

PREVENCION DE 

VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00

31,005.00 1,060,199.65 0.00 0.00907,240.37 0.00 907,240.37

0.00 0.00907,240.37 0.00 907,240.37

000  - SIN PROYECTO 0.00 31,005.00 31,005.00

0.00 0.00 0.00

05  - ATENCION A LA MUJER 0.00 31,005.00 31,005.00 31,005.00 1,060,199.65

0.00

54200 22-178-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.0054200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

110,000.00 0.00 110,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00738,839.25 0.00 738,839.25001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACIO

N EN LA 

COMUNIDAD DE 

CONRRORO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

738,839.25 0.00 738,839.25

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00738,839.25 0.00 738,839.25

0.00

003  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION EN LA 

COMUNIDAD DE 

CONRRORO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 689,461.49 0.00

0.00 0.00 689,461.49 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

689,461.49 0.00 689,461.49

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

689,461.49 0.00 689,461.49 0.00 0.00

689,461.49 0.00 0.00689,461.49 0.00 689,461.49001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACIO

N EN LA 

COMUNIDAD DE 

LA LAGUNA VILLA 

LINEA 

SECUNDARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 689,461.49 0.00 0.00

689,461.49 0.00 689,461.49

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00689,461.49 0.00 689,461.49

0.00

002  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION  EN 

LA COMUNIDAD DE LA 

LAGUNA VILLA  LINEA 

SECUNDARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 689,461.49 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 737,524.84 0.00

0.00 0.00 737,524.84 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

737,524.84 0.00 737,524.84

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

737,524.84 0.00 737,524.84 0.00 0.00

737,524.84 0.00 0.00737,524.84 0.00 737,524.84001  -  PROYECTO 

ELECTIFICACION 

EN LA 

COMUNIDAD DE 

CONRRORO 

LINEA 

SECUNDARIA

0.00 0.00 0.00 0.00

737,524.84 0.00 0.00737,524.84 0.00 737,524.84000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 737,524.84 0.00 0.00

2,551,661.39 0.00 2,551,661.39

001  - PROYECTO 

ELECTIFICACION EN LA 

COMUNIDAD DE 

CONRRORO LINEA 

SECUNDARIA

0.00737,524.84 0.00 737,524.84

0.00

07  - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,974,364.93 0.00 0.00

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 136,545.00 0.00

3,000.00 3,000.00 136,545.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,000.00

3,000.00 136,545.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN OBRA 0.00 3,000.00 3,000.00

199,291.60 0.00 0.00

004  - TRASNFERENCIA 

PARA  PROYECTO DE 

ALCANTARILLAS DEL 

MUNICIPIO 

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 136,545.00

0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 299,291.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 299,291.60 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000  - SIN OBRA 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

003  - APOYO PARA 

MANTENIMIENTO Y 

MEJORAS PARA 

PROYECTOS DE AGUA 

EN EL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIAN

0.00 0.00 0.00 0.00 299,291.60 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00001  - AMPLIACION 

DE SISTEMA 

ELECTRICO EN 

BARRIO DE LA 

COMUNIDAD 

RANCHO 

PERICON

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 400,000.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

0.00

002  - AMPLIACION  DE 

SISTEMA ELECTRICO EN 

BARRIO DE LA 

COMUNIDAD  RANCHO 

PERICON

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00 34,174.00 34,174.00 34,174.00 52,477.10 0.00

34,174.00 34,174.00 52,477.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 34,174.00

52,477.10 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000  - SIN OBRA 0.00 34,174.00 34,174.00 34,174.00

52,477.10 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00001  - TRASFENCIAS A 

SEGURIDAD 

CIUDADANA

0.00 34,174.00 34,174.00 34,174.00

52,477.10 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000  - SIN PROYECTO 0.00 34,174.00 34,174.00 34,174.00

34,174.00 34,174.00 34,174.00 2,179,479.19 0.00 0.00

3,628,961.47 0.00 3,628,961.47

01  - SEGURIDAD CIUDADANA 0.001,250,000.00 0.00 1,250,000.00

0.00

13  - TODOS POR LA PAZ 0.00 265,011.00 265,011.00 265,011.00 4,212,381.79 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 847,378.60 0.00

0.00 0.00 847,378.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

847,378.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00001  - PROYECTO DE 

ELECTRIFICACIO

N DE COMUNIDAD 

DE SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 847,378.60 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.000.00 0.00 0.00

0.00

006  - PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION DE 

COMUNIDAD DE SAN 

ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 847,378.60 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00

0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACIO

N EN CASERI EL 

ACHIOTE

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

005  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION EN 

CASERI EL ACHIOTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

285,835.81 0.00 285,835.81

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

285,835.81 0.00 285,835.81 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00285,835.81 0.00 285,835.81001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACIO

N EN LA 

COMUNIDAD DE 

LAGUNA VILLA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

285,835.81 0.00 285,835.81

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00285,835.81 0.00 285,835.81

0.00

004  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION  EN 

LA COMUNIDAD DE 

LAGUNA VILLA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

738,839.25 0.00 738,839.25

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

738,839.25 0.00 738,839.25 0.00 0.00

 - PROYECTO 

ELECTRIFICACIO

N EN LA 

COMUNIDAD DE 

CONRRORO
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 79,249.00 0.00 0.0020000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

79,249.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 79,249.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001  - REPARACION DE 

PUENTE MOCAL POR 

PROYECTO DE 

EMERGENCIA 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

005  - REPARACION DE 

PUENTE MOCAL POR 

PROYECTO DE 

EMERGENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 79,249.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 897,753.09 0.00

0.00 0.00 897,753.09 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

897,753.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 897,753.09 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001  - CONTRAPARTE 

PARA PRIMERA 

ETAPA  DE 

CONSTRUCCION DE 

PUENTE EN RIO 

MOCAL,  

GUANAJULQUE HACIA 

COMUNIDADES DE  

ZONA BAJA  Y  

CONSTRUCCION DE 

PUESTE DE CALLE 

TRONCAL QUE 

CONDUCE HACIA 

ZONA ALTA Y PUENTE 

QUE CONDUCE HACIA  

LAS HORMIGAS .

0.000.00 0.00 0.00

0.00

004  - CONTRAPARTE PARA 

PRIMERA ETAPA  DE 

CONSTRUCCION DE 

PUENTE EN RIO MOCAL,  

GUANAJULQUE HACIA 

COMUNIDADES DE  

ZONA BAJA  Y  

CONSTRUCCION DE 

PUESTE DE CALLE 

TRONCAL QUE CONDUCE 

HACIA ZONA ALTA Y 

PUENTE QUE CONDUCE 

0.00 0.00 0.00 0.00 897,753.09 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00

0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00001  - PROYECTO 

ELECTRIFICACIO

N EN LA 

OCMUNIDAD DE 

SAN JOSE DEL 

PITO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 750,000.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

0.00

003  - PROYECTO 

ELECTRIFICACION EN LA 

OCMUNIDAD DE  SAN 

JOSE DEL PITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

 - AMPLIACION 

DE SISTEMA 

ELECTRICO EN 

BARRIO DE LA 

COMUNIDAD 

RANCHO 

PERICON
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0050000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

75,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

75,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00001  - TRASFERENCIAS 

PARA ACTIVIDADES 

CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

80,000.00 0.00 80,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

0.00

03  - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

006  - TRANSFERENCIA 

PARA PROCESO DE 

TRANCISION DE 

MANDO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 91,000.00 0.00

50,000.00 50,000.00 91,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00 50,000.00 91,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000  - SIN OBRA 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

005  - TRASFERENCIAS 

PARA AYUDAS 

SOCIALES A 

PERSONAS DE 

ESCASOS RECURSOS

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 91,000.00 0.00 0.00

0.00 12,847.00 12,847.00 12,847.00 112,975.00 0.00

12,847.00 12,847.00 112,975.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 12,847.00

12,847.00 12,847.00 12,847.00 112,975.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

004  - ALIMENTOS PARA 

REUNIONES DE  

ALCALDES 

AUXILIARES Y 

CABILDOS ABIERTOS

0.00 12,847.00 12,847.00 12,847.00 112,975.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 98,737.00 0.00

0.00 0.00 98,737.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 98,737.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

003  - TRASFERENCIAS 

PARA GASTOS 

FUNEBRES

0.00 0.00 0.00 0.00 98,737.00 0.00 0.00

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 130,000.00 0.00

50,000.00 50,000.00 130,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00 50,000.00 130,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000  - SIN OBRA 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

002  - TRASFERENCIAS 

PARA APOYO A 

CASAS COMUNIALES

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 130,000.00 0.00 0.00

0.00 9,150.00 9,150.00 9,150.00 47,400.00 0.00

9,150.00 9,150.00 47,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 9,150.00

47,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - SIN OBRA 0.00 9,150.00 9,150.00 9,150.00

47,400.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00001  - TRANSFERENCIAS 

PARA PAGOS DE 

TRANSPORTES DEL 

MUNICIPIO

0.00 9,150.00 9,150.00 9,150.00

121,997.00 121,997.00 121,997.00 480,112.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00

02  - PARTICIPACION 

CIUDADANA 

0.00 121,997.00 121,997.00 121,997.00 480,112.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 79,249.00 0.0023400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.0020000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

578,961.47 0.00 578,961.47 0.00 0.00

686,900.43 0.00 0.00578,961.47 0.00 578,961.47000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 686,900.43 0.00 0.00

578,961.47 0.00 578,961.47

001  - CONSTRUCCION DE 

MODULOS PARA 

OFICINAS 

MUNICIPALES 

0.00578,961.47 0.00 578,961.47

0.00

002  - CONSTRUCCION DE 

MODULOS PARA 

OFICINAS MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 686,900.43 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 386,730.17 0.00

0.00 0.00 386,730.17 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

386,730.17 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

386,730.17 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00001  - CONTRAPARTE 

PARA RESTAURACION 

DE TEMPLO 

CATOLICO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 386,730.17 0.00 0.00

778,961.47 0.00 778,961.47

001  - CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE 

TEMPLO CATOLICO

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

06  - PATRIMONIO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,073,630.60 0.00 0.00

0.00 98,840.00 98,840.00 98,840.00 321,160.00 0.00

98,840.00 98,840.00 321,160.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 420,000.00 420,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 420,000.00 420,000.00 0.00 98,840.00

321,160.00 0.00 0.000.00 420,000.00 420,000.00000  - SIN OBRA 0.00 98,840.00 98,840.00 98,840.00

98,840.00 98,840.00 98,840.00 321,160.00 0.00 0.00

0.00 420,000.00 420,000.00

001  - AMPLIACION DE 

CANCHAS DE FUTBOL 

EN LAS ALDEAS 

MATAZANO, 

CARRIZALITO,SANTA 

CRUZ, AGUA 

FRIA,ENTRE OTRAS

0.000.00 420,000.00 420,000.00

0.00

003  - AMPLIACON DE 

CANCHAS DE FUTBOL EN 

LAS ALDEAS MATAZANO, 

CARRIZALITO,SANTA 

CRUZ, AGUA FRIA,ENTRE 

OTRAS

0.00 98,840.00 98,840.00 98,840.00 321,160.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

420,000.00 420,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

420,000.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00420,000.00 420,000.00 0.00001  - TECHADO DE 

GRADERIA DE 

ESTADIO 

MUNIICPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420,000.00 420,000.00 0.00

000  - SIN OBRA 0.00420,000.00 420,000.00 0.00

0.00

002  - TECHADO DE  

GRADERIA DE ESTADIO 

MUNIICPAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 83,000.00 0.00

10,000.00 10,000.00 83,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 10,000.00

83,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000  - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

83,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00001  - APOYO CON 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS,VALONE

S,UNIFORMES Y 

TACOS EN 

CAPIONATOS 

MUNICIPALES 

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00 10,000.00 83,000.00 0.00 0.00

520,000.00 0.00 520,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

04  - DEPORTE 0.00 108,840.00 108,840.00 108,840.00 404,160.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.0054200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

287,753.41 0.00 0.00154,409.29 0.00 154,409.29001  - PAVIMENTO DE 

CALLE DE DONDE  

CANDIDO VASQUEZ  

HASTA DONDE 

CARLOS BENITEZ 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 287,753.41 0.00 0.00

1,634,480.74 0.00 1,634,480.74

001  - PAVIMENTO DE CALLE 

DE DONDE  CANDIDO 

VASQUEZ  HASTA DONDE 

CARLOS BENITEZ 

0.00154,409.29 0.00 154,409.29

0.00

03  - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,908,048.37 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00001  - TRANSFERENCIA 

DE SEÑALIZACION Y 

PROMOCION DE 

LUGARES 

TURISTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

0.00

02  - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - SIN OBRA 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

004  - APOYO PARA 

POLÍTICAS VERDES 

EN EL MUNICIPIO DE 

SAN SEBASTIAN

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20,000.00 0.00 20,000.00

000  - SIN OBRA 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

0.00

003  - TRASNFERENCIA 

APOYO A LA 

PEQUEÑA Y MEDIANA 

EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - SIN OBRA 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

002  - TRANSFERENCIA 

PARA ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS DEL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 22,200.00 0.00

0.00 0.00 22,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

22,200.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

22,200.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00001  - TRANFERENCIA 

PARA GASTOS DE 

VIVERO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

142,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 142,200.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.001,814,480.74 0.00 1,814,480.74

01  - ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00

107,938.96 0.00 0.00

14  - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 3,080,248.37

0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 578,961.47 0.00

0.00 0.00 686,900.43 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

578,961.47 0.00 578,961.47

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

578,961.47 0.00 578,961.47 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

75,000.00 0.00 75,000.00

0.00

006  - REPARACION  DE 

CALLE DEL CASERIO EL  

MORRO HACIA  LA 

COMUNIDDA DE 

CARRIZALITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 149,812.76 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

94,260.90 0.00 94,260.90

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

94,260.90 0.00 94,260.90 0.00 0.00

0.00 0.00 0.0094,260.90 0.00 94,260.90000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

94,260.90 0.00 94,260.90

001  - PAVIMENTO DESDE 

GASOLINERA SALIDA 

BARRIO LOS 

ANGELES

0.0094,260.90 0.00 94,260.90

0.00

005  -  PAVIMENTO DESDE 

GASOLINERA SALIDA 

BARRIO LOS ANGELES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00

0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

117,788.23 0.00 117,788.23

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

117,788.23 0.00 117,788.23 0.00 0.00

600,000.00 0.00 0.00117,788.23 0.00 117,788.23000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

117,788.23 0.00 117,788.23

001  - PAVIMENTO DE 

CASA DE DONDE 

GERSAN GARCIA 

HACIA CENTRO DE 

SALUD

0.00117,788.23 0.00 117,788.23

0.00

004  - PAVIMENTO DE CASA 

DE DONDE GERSAN 

GARCIA HACIA CENTRO 

DE SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 89,763.60 0.00

0.00 0.00 89,763.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

750,661.25 0.00 750,661.25

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

750,661.25 0.00 750,661.25 0.00 0.00

89,763.60 0.00 0.00750,661.25 0.00 750,661.25000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 89,763.60 0.00 0.00

750,661.25 0.00 750,661.25

001  - PROYECTO 

PAVIMENTO DE 

CALLE  DESDE DONDE  

LIDIA GARCIA HASTA 

DONDE OCTACIANO 

GARCIA

0.00750,661.25 0.00 750,661.25

0.00

003  - PROYECTO 

PAVIMENTO DE CALLE  

DESDE DONDE  LIDIA 

GARCIA HASTA DONDE 

OCTACIANO GARCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 89,763.60 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 375,330.63 0.00

0.00 0.00 375,330.63 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

154,409.29 0.00 154,409.29

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

154,409.29 0.00 154,409.29 0.00 0.00

375,330.63 0.00 0.00154,409.29 0.00 154,409.29000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 375,330.63 0.00 0.00

154,409.29 0.00 154,409.29

001  - PAVIMENTO DE 

CALLE DONDE 

SALOMON LOPEZ A 

DONDE PATIOS DE 

DON JUAN CARLOS 

PASCUAL 

0.00154,409.29 0.00 154,409.29

0.00

002  - PAVIMENTO DE CALLE 

DONDE SALOMON LOPEZ 

A DONDE PATIOS DE 

DON JUAN CARLOS 

PASCUAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 375,330.63 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 287,753.41 0.00

0.00 0.00 287,753.41 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

154,409.29 0.00 154,409.29

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

154,409.29 0.00 154,409.29 0.00 0.00

287,753.41 0.00 0.00154,409.29 0.00 154,409.29000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

 - PAVIMENTO DE 

CALLE DE DONDE  

CANDIDO VASQUEZ  

HASTA DONDE 

CARLOS BENITEZ 
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 976,124.17 0.00 0.00

212,951.78 0.00 212,951.78

001  - PAVIMENTO  DE  

CALLE DESDE DONDE 

JACOBA SANTOS 

HASTA CASA DE 

MARIO MOLINA

0.00212,951.78 0.00 212,951.78

0.00

010  - PAVIMENTO  DE  

CALLE DESDE DONDE 

JACOBA SANTOS HASTA 

CASA DE MARIO MOLINA

0.00 0.00 0.00 0.00 976,124.17 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00

0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

25,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00

001  - REPARACION DE 

CALLE DE LA 

COMUNIDAD DE 

SANTA CRUZ HASTA 

NUEVA BETANIA

0.0025,000.00 0.00 25,000.00

0.00

009  - REPARACION DE 

CALLE  DE LA 

COMUNIDAD DE  SANTA  

CRUZ  HASTA NUEVA 

BETANIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 0.00

0.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

25,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

5,200.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00

001  - REPARACION DE 

CALLE DESDE 

HACIENDA SUSUITE 

HACIA LA 

COMUNIDAD DE 

SANTA CRUZ

0.0025,000.00 0.00 25,000.00

0.00

008  - REPARACION DE 

CALLE  DESDE 

HACIENDA SUSUITE  

HACIA  LA COMUNIDAD 

DE  SANTA CRUZ 

0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99,812.76 0.00

0.00 0.00 99,812.76 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

25,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

99,812.76 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 99,812.76 0.00 0.00

25,000.00 0.00 25,000.00

001  - REPARACION DE 

TRAMO DE 

CARRETERA DESDE 

CARRIZALITO HACIA 

HACIENDA SUSUITE

0.0025,000.00 0.00 25,000.00

0.00

007  - REPARACION DE 

TRAMO  DE CARRETERA  

DESDE CARRIZALITO 

HACIA HACIENDA 

SUSUITE 

0.00 0.00 0.00 0.00 99,812.76 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 149,812.76 0.00

0.00 0.00 149,812.76 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

75,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

149,812.76 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 149,812.76 0.00 0.00001  - REPARACION DE 

CALLE DEL CASERIO 

EL MORRO HACIA LA 

COMUNIDDA DE 

CARRIZALITO

0.0075,000.00 0.00 75,000.00

 - REPARACION  DE 

CALLE DEL CASERIO EL  

MORRO HACIA  LA 

COMUNIDDA DE 

CARRIZALITO 
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

985,947.84 2,376.93 988,324.77

0.00

02  - RED VIAL 622,686.33 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2,202.61 0.00

0.00 0.00 2,202.61 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 3 Máquinas y Equipo de 

Construcción
11,702.61 0.00 11,702.61

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

11,702.61 0.00 11,702.61 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,202.61 0.00 0.00

11,702.61 0.00 11,702.61

000  - SIN OBRA 0.0011,702.61 0.00 11,702.61

0.00

005  - ADQUISICION DE 

PLANTA ELÉCTRICA 

PARA USO 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,202.61 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 171,476.00 0.00

0.00 0.00 171,476.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

171,476.00 0.00 171,476.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

171,476.00 0.00 171,476.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 171,476.00 0.00 0.00

171,476.00 0.00 171,476.00

000  - SIN OBRA 0.00171,476.00 0.00 171,476.00

0.00

004  - TRANSFERENCIA A 

TRIBUNAL SUPERIOR 

DE CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 171,476.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 8,297.39 0.00

0.00 0.00 8,297.39 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

8,297.39 0.00 8,297.39

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

8,297.39 0.00 8,297.39 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 8,297.39 0.00 0.00

8,297.39 0.00 8,297.39

000  - SIN OBRA 0.008,297.39 0.00 8,297.39

0.00

003  - TRANSFERENCIA A 

AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 8,297.39 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00

0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

36,000.00 0.00 36,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

36,000.00 0.00 36,000.00

000  - SIN OBRA 0.0036,000.00 0.00 36,000.00

0.00

002  - TRANSFERENCIA A 

LA MANCOMUNIDAD 

MAPANCE

0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 347,663.53 0.00

0.00 0.00 347,663.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 

Asociaciones Civiles sin 

Fines de Lucro

678,701.40 0.00 678,701.40

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

678,701.40 0.00 678,701.40 0.00 0.00

347,663.53 0.00 0.00678,701.40 0.00 678,701.40000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

347,663.53 0.00 0.00678,701.40 0.00 678,701.40001  - TRANSFERENCIA A 

LA MANCOMUNIDAD 

COLOSUCA

0.00 0.00 0.00 0.00

565,639.53 0.00 0.00906,177.40 0.00 906,177.40000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 565,639.53 0.00 0.00

1,892,125.24 2,376.93 1,894,502.17

01  - FORTALECIMIENTO 

MUNICIPAL

0.00906,177.40 0.00 906,177.40

0.00

15  - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 89,650.00 89,650.00 89,650.00 1,188,325.86 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 299,251.04 0.00

0.00 0.00 299,251.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

299,251.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 299,251.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001  - CONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO DESDE 

CASA  DELFA 

VASQUEZ HASTA 

BODEGA DE DONDE  

MARLON  PAREDES 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

011  - CONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO DESDE 

CASA  DELFA VASQUEZ 

HASTA BODEGA DE 

DONDE  MARLON  

PAREDES 

0.00 0.00 0.00 0.00 299,251.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 976,124.17 0.00

0.00 0.00 976,124.17 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

212,951.78 0.00 212,951.78

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

212,951.78 0.00 212,951.78 0.00 0.00

976,124.17 0.00 0.00212,951.78 0.00 212,951.78000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 149,625.52 0.00

0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

149,625.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001  - PAVIMENTO DE 

CALLE DESDE DONDE 

CRISTIAN HASTA 

DONDE JUAN CARLOS 

PASCUAL

0.000.00 0.00 0.00

0.00

005  - PAVIMENTO DE CALLE 

DESDE DONDE CRISTIAN 

HASTA DONDE JUAN 

CARLOS PASCUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 149,625.52 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 6,886.70 0.00

0.00 0.00 6,886.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

116,606.70 0.00 116,606.70

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

116,606.70 0.00 116,606.70 0.00 0.00

6,886.70 0.00 0.00116,606.70 0.00 116,606.70000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,886.70 0.00 0.00116,606.70 0.00 116,606.70

0.00 0.00116,606.70 0.00 116,606.70

001  - REPARACION DE 

CALLE DE LA 

COMUNIDAD DEL 

CUTAL , SUYATAL Y 

CONRRORO

0.00 0.00 0.00

94.50 0.00 0.00

004  - REPARACION DE 

CALLE DE LA 

COMUNIDAD  DEL CUTAL 

, SUYATAL Y CONRRORO

0.00 0.00 0.00 0.00 6,886.70

0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

77,644.50 0.00 77,644.50 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 160,021.64 0.00

0.00 0.00 160,116.14 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

291,696.64 100,000.00 391,696.64

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

369,341.14 100,000.00 469,341.14 0.00 0.00

160,116.14 0.00 0.00369,341.14 100,000.00 469,341.14000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 160,116.14 0.00 0.00

369,341.14 100,000.00 469,341.14

001  - MANTENIMIENTO 

DE CALLE TRONCAL 

SAN SEBASTIAN 

HACIA SAN ISIDRO Y 

DESVIOS

0.00369,341.14 100,000.00 469,341.14

0.00

003  - MANTENIMIENTO DE 

CALLE TRONCAL SAN 

SEBASTIAN HACIA SAN 

ISIDRO Y DESVIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 160,116.14 0.00 0.00

0.00 89,650.00 89,650.00 89,650.00 40,350.00 0.00

89,650.00 89,650.00 40,350.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 89,650.00

40,350.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - SIN OBRA 0.00 89,650.00 89,650.00 89,650.00

89,650.00 89,650.00 89,650.00 40,350.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

001  - REPARACION DE DE 

CALLE DEL SUPTE 

HACIA ESTANZUELA

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

002  - REPARACION DE DE 

CALLE  DEL SUPTE 

HACIA ESTANZUELA 

0.00 89,650.00 89,650.00 89,650.00 40,350.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 20 3 Estudios, 

Investigaciones y 

Análisis de Factibilidad

200,000.00 200,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00000  - SIN OBR A 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00001  - CONTRAPARTE 

PARA ESTUDIO  DE 

PUENTE EN RIO 

MOCAL EN LAS 

COMUNIDADES  DE 

LA ZONA  BAJA 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

985,947.84 2,376.93 988,324.77

001  - SIN PROYECTO 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

02  - RED VIAL 0.00 89,650.00 89,650.00 89,650.00 622,686.33 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 25,000.00TOTAL:

0.00

18,938,077.37 2,376.93 18,940,454.30 0.00 1,237,405.04 1,237,405.04 1,237,405.04 0.00 18,697,095.61

0.00 0.00 0.00 0.00 13,705.52 0.00

0.00 0.00 13,705.52 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13,705.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 13,705.52 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001  - REPARACION DE 

CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE EL 

PITO 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

008  - REPARACION DE 

CALLE EN LA 

COMUNIDAD DE EL PITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 13,705.52 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 152,002.45 0.00

0.00 0.00 152,002.45 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 102,376.93 102,376.93

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 102,376.93 102,376.93 0.00 0.00

152,002.45 0.00 0.000.00 102,376.93 102,376.93000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 152,002.45 0.00 0.00

0.00 102,376.93 102,376.93

001  - MANTENIMIENTO 

DE CALLES  DE 

BARRIOS SAN 

SEBASTIAN, 

LEMPIRA.

0.000.00 102,376.93 102,376.93

0.00

007  - MANTENIMIENTO DE 

CALLES  DE BARRIOS 

SAN SEBASTIAN, 

LEMPIRA.

0.00 0.00 0.00 0.00 152,002.45 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001  - PAVIMENTO DE 

CALLE DESDE DONDE 

GILBERTO PAZ 

HASTA ISRAEL 

MELGAR

0.000.00 0.00 0.00

006  - PAVIMENTO DE CALLE 

DESDE DONDE 

GILBERTO PAZ HASTA 

ISRAEL MELGAR

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias
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